mus gladio t vxores ac liberi n̄i ducant capti-
ui. Nōne meli? ē reuerti in egyptū: Dixeruntq;
a lter ad alterꝝ. Constituam? nobis duce t reuer-
tamur in egyptū. Quo audito moyses t aaron
cecideſt p̄ni in trā corā oī m̄stitutioſe filioꝝ isrl.
At xo iouiē fli? nun t caleb fili? iephōe q̄ t ipi
lustrauet trā. sciderūt v̄stimenta sua. t ad oēm
multitudinē filioꝝ isrl locuti sūt. Terra quā cir-
cūvum? valde bona ē. Si pp̄ti? fuerit dñs idu-
cet nos in cā t tradet hūmu lacte t melle manā
tem. Nolite rebelles esse p̄ dñm neḡ timeat p̄
pulū tre hui?. qz sicut panēata eos possum? de-
uorare. Necesit ab eis oē p̄sidiū: dñs nobiscū ē:
nolite metuere. Lūq; clamaret oīs m̄stitudo et
lapidib? eos vellet opp̄mere: appuit glia dñi su-
per tectū federis cūcīs vidētib? filijs isrl. Et di-
xit dñs ad moysen. Usq; q detrahet mihi popu-
lus iste. Quousq; nō credēt mihi in oīb? signis
q̄ feci corā eis: Feriā igif eos pestilētia atq; cō-
sumā. te aut̄ faciā p̄ncipē sup gentē magnāt for-
tiorē q̄ h̄ ē. Et ait moyses ad dñs. Ut audiāt egypti
de q; medio educisti pp̄lm istū t habitatores
tre hui? q̄ audieſt q̄ tu dñe in pp̄lo isto sis. t fa-
cie videaris ad faciez. t nubes tua p̄tegat illos
et in colūna nub p̄cedas eos p̄ die et in colūna
ignis p̄ noctē q̄ occideris tāta multitudineq; qsi
vnū hoīem et dicāt. Nō potat itroducere pp̄lm
in trā p̄ q̄ iurauerit. idcirco occidit eos ī solitu-
dine. Magnificeſt ergo fortitudo dñi sic iurasti
dices. Dñs patiēt et multe misericordie anfe-
rent. imq; tate et scelera: nullūq; inoxū derelin-
quēt q̄ visitas p̄ctā patꝝ in filios ī trā et q̄rtā
ḡnationē. Dimitte obsecro p̄ctm pp̄li tui huius
pm magnitudinē mie tue: sicut pp̄ci? fuisti egre-
diētib? de egypto vsq; ad locū istū. Dixitq; do-
min? dimili iux ābū tuū. Vnu ego et implebit
glia dñi vniuersa tra. Attī oēs hoīes q̄ viderūt
maiestatē mētā et signa q̄ feci in egypto et in so-
litudine et tēptauerūt me īā p̄ dece vices nec obe-
dierūt voci mē. nō videbūt tertā pro qua iura-
ui p̄ibus eoz. nec q̄sq; ex illis q̄ detrahit mihi ī
tuebit ca. Seruū mētū caleb qui plenus alio spū
secutus est me inducā in terrā hāc quā circūuit
et semen eius possidebit eā. qm̄ amalechites et
chanancus habitat in vallib?. Cras mouete ca-
stra et reuertimini in solitudinē p̄ viā maris ru-
bri. Locutusq; est dñs ad moysen et aarō dices
Usq; q̄ multitudo hec pessima murmurat cōtra
me: Querelas filiorum israel audiui. Dic ergo
eis. Vnu ego ait dñs sicut locuti estis audien-
te mē: sic faciā vobis. In solitudine hac iacebūt
cadavera vīa. Dēs qui numerati estis a vigiti
ānis et supra et murmurastis cōtra me. nō iutra-
bitis ī trā sup quā leui manum mētā ut hītare